
Zarządzenie Nr 63/2023 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 10 października 2023 roku 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. zamknięcia zadania inwestycyjnego pn.: 

Budowa Kliniki Małych Zwierząt w Rząsce 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 oraz § 16 ust. 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst 

jednolity z dnia 14 grudnia 2022 roku ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Uczelni powołuje się Zespół zadaniowy ds. zamknięcia zadania inwestycyjnego pn.: 

Budowa Kliniki Małych Zwierząt w Rząsce.  

2. Do zadań Zespołu zadaniowego należy:  

1) koordynacja działań związanych z zakupem niezbędnego wyposażenia; 

2) rozliczenie finansowe inwestycji, w tym przyjęcie na stan majątku powstałego  

w wyniku jej realizacji. 

3. Nadzór merytoryczny nad pracami Zespołu sprawuje Kanclerz. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Kraków, dnia 10 października 2023 roku  

 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


